



Trianglen Aarhus ApS

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 38185578

Årsrapport 01.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2024

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trianglen Aarhus ApS
Havnen 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38185578
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.05.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Flemming Helge Rasmussen, formand
Torben Modvig
Michael Storgaard
Uffe Bruhn Hansen

Direktion

Uffe Bruhn Hansen, direktør
Michael Storgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opførelse og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. -2.350.591, mod et overskud på kr. 3.347.157 i regnskabsåret 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 45.410.024.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele består af datterselskabsanpartar. Datterselskabernes aktiviteter er ejerskab, udvikling og drift af investeringsejendomme som måles til dagsværdi. Datterselskabernes investeringsejendomme består af jordarealer og bygninger.

Dagsværdien på jordarealer opgøres for de enkelte jordarealer på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte jordarealers forventede byggerets m². Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af værdien af byggerets m².

Dagværdien på bygninger opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(108.242)	3.199.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.525.250)	725.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		257.262	383.268
Andre finansielle indtægter	1	68.809	0
Andre finansielle omkostninger		4.752	(232.110)
Resultat før skat		(2.302.669)	4.075.604
Skat af årets resultat	2	(47.922)	(728.447)
Årets resultat		(2.350.591)	3.347.157
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	40.000.000
Overført resultat		(2.350.591)	(36.652.843)
Resultatdisponering		(2.350.591)	3.347.157

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.416.117	38.147.555
Finansielle aktiver	3	38.416.117	38.147.555
Anlægsaktiver		38.416.117	38.147.555
Varer under fremstilling		2.138.330	2.138.330
Varebeholdninger		2.138.330	2.138.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.532.207	17.068.756
Andre tilgodehavender		0	800.001
Tilgodehavende skat		0	719.592
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.782	93.654
Tilgodehavender		14.610.989	18.682.003
Likvide beholdninger		5.720.365	44.049.247
Omsætningsaktiver		22.469.684	64.869.580
Aktiver		60.885.801	103.017.135

Passiver

	Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		45.918.824	48.269.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000.000
Egenkapital		46.418.824	88.769.415
Andre hensatte forpligtelser		2.201.789	2.201.789
Hensatte forpligtelser		2.201.789	2.201.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.700	62.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		325.696	40.238
Anden gæld		11.935.792	11.943.193
Kortfristede gældsforpligtelser		12.265.188	12.045.931
Gældsforpligtelser		12.265.188	12.045.931
Passiver		60.885.801	103.017.135
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	48.269.415	40.000.000	88.769.415
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000.000)	(40.000.000)
Årets resultat	0	(2.350.591)	0	(2.350.591)
Egenkapital ultimo	500.000	45.918.824	0	46.418.824

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022/23 kr.
Renteindtægter i øvrigt	68.809	0
	68.809	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	47.922	709.774
Ændring af udskudt skat	0	26.957
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.284)
	47.922	728.447

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.980.090
Kostpris ultimo	39.980.090
Opskrivninger primo	(1.832.535)
Andel af årets resultat	(2.525.249)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.793.811
Opskrivninger ultimo	(1.563.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.416.117

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Trianglen VII ApS	Horsens	ApS	100,00	(2.908.253)	(2.793.811)
FHR 4 ApS	Horsens	ApS	100,00	38.316.117	268.562

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
